
 

Gültig ab 02.12.2018 

Stadionverkehr SKN St. Pölten 
SAISON 2018/19 

Samstag, Spielbeginn 17.00 

 

Vor dem Spiel  

Linie Ausstieg Haltestelle 
Entfernung zu 

Stadion (Fußweg) 
Abfahrt 

Hauptbahnhof 
Ankunft 
Ausstieg 

3 Bimbo-Binder-Promenade Ca. 150 Meter 16.30 16.38 

4 Megaplex Ca. 650 Meter 16.25 16.36 

6 Sportzentrum NÖ Ca. 650 Meter 16.10 16.24 

7 Bimbo-Binder-Promenade Ca. 150 Meter 16.20 16.30 

Alle Linien verkehren am Samstag im Halbstundentakt. Hier ist lediglich der letzte Kurs angeführt, mit 

dem Sie rechtzeitig das Spiel erreichen. 

Die genauen Fahrpläne finden Sie unter www.vor.at oder unter der kostenlosen APP des 

Verkehrsverbund Ostregion AnachB 

Nach Spielende 
Spielende 18.45 

Bimbo Binder-Promenade 19.15  Bimbo Binder-Promenade 19.15 19.45 20.15 

Ratzersdorfer See  19.16  Sportzentrum NÖ  19.16 19.46 20.16 

E-Werk-Weg  19.17  Viehofner See  19.17 19.47 20.17 

Ratzersdorf Volksschule  19.18  Traisenpark/P+R Nord  19.18 19.48 20.18 

Paracelsusweg  19.19  Glanzstoff  19.19 19.49 20.19 

Ratzersdorf Gewerbepark  19.20  M.-Corvinus-Str.  19.20 19.50 20.20 

Hans-Ulbrich-Gasse  19.21  Eybnerstraße  19.21 19.51 20.21 

Propst-Teufel-Str.  19.22  Dan.-Gran-Str./AMS  19.22 19.52 20.22 

Opferplatz  19.23  Daniel-Gran-Schule  19.23 19.53 20.23 

Scholzgasse  19.24  Hbf./Kremser Ldstr.  19.24 19.54 20.24 

Grabenstraße  19.25  St. Pölten Hauptbahnhof  19.28 19.58 20.28 

Pottenbrunn Bahnhof 19.27  Stadtpark  19.29 19.59 20.29 

   Neugebäudeplatz  19.30 20.00 20.30 

   Steinergasse  19.31 20.01 20.31 

   Dr.-Theodor-Körner-Schule 19.32 20.02 20.32 

   Citysplash  19.35 20.05 20.35 

   Schrebergasse  19.36 20.06 20.36 

   Rilkeplatz  19.37 20.07 20.37 

   Leinpaumgasse   20.08  

   Franz-Peer-Siedlung   20.09  

   Landsbergerstraße   20.10  

   Wirtschaftskammer   20.11  

   Einkaufszentrum Süd   20.12  

   Tagesstätte   20.13  

   VAZ/Rödlgasse  20.17  

 

http://www.vor.at/

